Quid ergo supererit nisi ut vix ullus sit qui
non sit talis, seu qui non sit quem Christus re-
probat aut reprobatum judicat, cum vix ullus
sit: qui non sit inordinate amans pecunias, sive
illam possideat, sive non possideat. Quotquot
autem sic inordinate amant pecunias, illi sunt
Divites quibus est difficultas intrare cœlum,
quam camelo foramen acus: non quod forte
semper ille amor pecuniae sit lethalis, sed quod
in alia scilicet ducat, quæ lethum inferant, ut ait

Sapiens: Si Dives fueris, non eris immunitus à de-
listo; si enim securus fueris non apprehendes: &
non effugies si præcurrebis; Id est, sive allequaris
quod desideras, sive non astequaris; non effu-
gues peccatum, quod ex horum alterutro prove-
nit. Ac rursus Idem paulo post: Qui aurum di-
*git, non justificabitur, Id est, non erit sine pec-*cato. Et qui insequitur consumptionem replebi-*
tur ex ea: Id est, qui cupiditatem ita sequitur ut
ab ea potius consumatur quam illam consumat
& mortificet, sic ab ea magis ac magis in dies
exardescere replebitur, ut ipse consumatur &
pereat. Unde sic pergit: Multi dari sunt in auri
caſus, & saſta est in ſpecie ipſius perdi:io illorum.
Quod ſic intelligas ut non tantum ex auri pul-
chitudine & amore multi ſint capi & decepti,
ſed quod multis iſta deceptio non gravis videa-
tur, non mortalis appareat, nulli ſiat iniuria,
nulla ut putant admittatur iniuſtitia. Sic quidem
illis apparet, ſic apparteret & in ſpeciem, ſele
tuentur divites ſive auri amatores, ſed in ſpecie
ipſius perditio illorum: Hoc est quod illos perdit,
quia terum apparentia ſeu ſpecie, non Veritate
ducuntur. Res humanas & mortales ex appa-
renti metiuntur ſpecie, ſuam ipſam Conſcienciam ex illa formant menſura: non ex Evange-
lio, non ex Scripturis, non ex Divinis institutis:
*ſicque peccant ſarpe venialiter ubi ſe nihil pec-*carū putat, quia nulla eis appetet peccati ſpecies:***

& eodem proſtru moſt peccant mortaliter,

cum ſe tantum venialiter peccare credunt; quia

ſic eſt maligna cupiditas ut impunè maligna ſit,

vel malum omne tegit ne videatur; vel quod

non potest totum tegere, partem aliquam obte-

git ut minus & leuis appareat, ſicque facilius ad-

mittatur. O quam ergo difficultas dives intrabit in

cœlum, qui ſe non quā agnoscit divitem nisi

post mortem, cum vider cœlum ſe non posſe in-

trare quia dives fuit; & non cognovit, quia

noluit. Fili spendaces, filii no-

lentes audire legem

Dei,

Iij. 30.

Hayneſue Pars quarta.

I

FERIA

FERIA SEXTA.

PETRO AC CÆTERIS APOSTOLIS
RELINQUENTIBUS OMNIA, PROMITTIT
CHRISTUS SUPREMAS JUDICANTUM SEDES.

Tunc respondens, Petrus dixit ei, Ecce nos reliquimus omnia, & secuti sumus te: quid ergo erit nobis? Iesus autem dixit illis: Amen dico vobis, quod vos qui secuti estis me, in regeneratione cum federit Filius hominis in sede maiestatis sua, sedebitis & vos super sedes duodecim tribus Israel.

Matth. 19.

VERITATES PRACTICÆ.

Nuc etiam referri possunt decem Veritates quarum quinque jam supra sunt variis in partibus exppositæ, tamen quinque aliæ breviter explicantur.

Magis tenemur omnes affectu nostra relinquare, quam effectu Apostoli.

In 1. parte, Feria 3. infra Hebdomadam 2. post Epiphaniam.

Qui non renuntiat omnibus, non potest esse Christi discipulus.

In eadem prima parte, Feria 3. infra Hebdomadam sextam.

Nunquam melius sibi quis providet quam cum sibi nihil retinens, torum se Domino suaque omnia consecrat.

In eadem prima parte, In Febo S. Nicolai.

Quia latè pater mundus, nihil est uspiam ita contemnendum & relinquendum, quam quod intus in te uno latet.

In 2. parte, Feria quinta infra Hebdomadam Quinquagesima.

Non tam spectatur quid dones pro diuinis, quam quid non dones.

In 3. parte, Feria sexta infra Hebdomadam octavam. Quia præcipue Veritas videri debet.

NUNC quæ his adjunguntur quinque aliae, tam manifestæ sunt aut tam facile possunt ex dictis illustrari, ut satis esse videatur eas propondere. Conspicunt autem eò singulare, ut ad exemplum Apostolorum nobis esse omnia relinquenda persuadeantur.

PRIMA VERITAS PRACTICA.

Nulli melius sunt omnia, quam omnia relinquenti.

RATIO EST, Quia nulli melius sunt omnia, quam qui meliora omnia usum & fructum habet. Quid enim ultra ex omnibus desiderari potest? Et quid prodest possessori nisi quod cernit Ecol. 1. divitias oculis suis. Id est, usum & fructum divitiarum.

Sed nullus meliorum omnium habet usum & fructum, quam qui relinquit omnia. Nam quod relinquenti omnia Christus promittit & donat, melior est omnium usus & fructus qui haberi possit. Bonis donabo majoribus. Dabo eis in domo Ezechiel 36. mea & in muris metu locum, & nomen melius Iij. 65. à filiis & filiabus: nomen sempiternum dabo eis, quo non peribit. HABETIS fructum vestrum Rom. 6. in sanctificationem, finem vero vitam aeternam, NIHIL habentes, & omnia possidentes. 2. Cor. 6.

Nulli ergo melius sunt omnia quam omnia relinquenti; Ac proinde quod ait Sapiens: In omni dato & dando, hilarem fac vulnus Ecol. 35. suum, quoniam Dominus retribuens est, & septies tanum

tantum reddet tibi. Huic affinis est illa quae post
in hac quarta parte declaratur:
Nunquam magis eris tuus, quam cum
minus eris tuus, ut sis totus Christi.
Feria 4. Hebdomada 24.